[image: image1.png]I 5
||||| ||ni

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ  ФИНАНСОВ
П Р И К А З
13.12.2007                                                                                                             № 111-о

О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Перми от 28 11 2007 № 102-о «О порядке составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Перми, бюджетных росписей главных администраторов (администраторов) доходов бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета, главных распорядителей бюджетных средств  на 2008 год и на период до 2010 года»

1. Абзац 4 подпункта 2.1. пункта 2 Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Перми на 2008 год и на период до 2010 года изложить в следующей редакции:

«Сводная бюджетная роспись по  доходам  бюджета города формируется в разрезе кодов главных администраторов доходов бюджета города Перми и кодов доходов, утвержденных решением о бюджете, с детализацией  по видам и подвидам доходов, кодам классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов».

2. Заместителю начальника департамента - начальнику управления по организации бюджетного процесса Титяпкиной Вере Сергеевне довести настоящий приказ до функциональных и территориальных органов города Перми.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника департамента - начальника управления по организации бюджетного процесса Титяпкину В.С.

И.о. начальника департамента                                                                                       В.С. Титяпкина